


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Paksim pasrie

Shitur Pasuria | |me sipérfage 71.3 32,000 (tridhjeté e dy mijé | 50%
épérmjet veprimit juridik. Kontraté shitblerje leké)

n
Ht& 21.03.2017.

Shtese ne kursime Cash , jashté sistemit bankar nga te | 100,000 (njeqind mijé | 50%

ardhurat e mija dhe bashkeshortes. leké)

Gjendja e llogarise time rrjedhese dt.31/12/2017 13,128 (trembedhjete mije
. e njeqind e njezet e tete) | 100%
’ Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tyj.

“Periodik/Vjetor”

































